Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

ПРОТОКОЛ № 1
собрания учащихся  9АБВ классов

Дата проведения: 05.09.2019

Место проведения: МБОУ СОШ №49

Количество присутствующих:

Отсутствовали:
Приглашены:  Ветчинова М.Е., зам. директора по УВР
Повестка дня:

1. Основные правила проведения итоговой аттестации выпускников 9 классов.

[image: image1.emf]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

ПРОТОКОЛ № 2
собрания учащихся  9АБВ классов

Дата проведения: 25.10.2019

Место проведения: МБОУ СОШ №49

Количество присутствующих:

Отсутствовали:   нет
Приглашены:  Ветчинова М.Е., зам. директора по УВР
Повестка дня:

2. Предметы по выбору.

3. Организация качественной подготовки обучающихся к ГИА-9 (правила поведения на экзаменах, консультационные занятия).

3. Информационные ресурсы ГИА-9 (ФИПИ, Решу ОГЭ)

4. Ознакомление с Положением о промежуточной аттестации учащихся.

5. Обязательное получение среднего общего образования.

Родительское собрание подготовлено по материалам
[image: image2.emf]

Решили: 1. Информацию о проведении ОГЭ принять к сведению.

                         2. Ознакомиться с Положением о промежуточной аттестации учащихся  на сайте школы.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

ПРОТОКОЛ № 3
собрания учащихся  9АБВ классов

Дата проведения: 12.12.2019

Место проведения: МБОУ СОШ №49

Количество присутствующих:

Отсутствовали:   нет
Приглашены:  Ветчинова М.Е., зам. директора по УВР
Повестка дня:

1. Ознакомление с информацией ИРО об Итоговом собеседовании.

2. Памятка для учащихся и родителей.

[image: image3.png]

Решили: 1. Информацию об Итоговом собеседовании принять к сведению.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

ПРОТОКОЛ № 4
 собрания учащихся  9АБВ классов

Дата проведения: 23.01.2020

Место проведения: МБОУ СОШ №49

Количество присутствующих:

Отсутствовали:   нет
Приглашены:  Ветчинова М.Е., зам. директора по УВР
Повестка дня:

1. Ознакомление с информацией об Итоговом собеседовании.

- о местах и сроках проведения ИС,

- о порядке проведения ИС, в т.ч. о ведении во время проведения ИС аудиозаписи ответов участников,

          - о времени и месте ознакомления с результатами ИС

Решили: 1. Информацию об Итоговом собеседовании принять к сведению.

По материалам ЦОКО

ПРЕДУПРЕЖДЕНЫ, что

1. Допуск участников ИС в ППЭ осуществляется при наличии паспорта.

2. Участнику ИС в ППЭ запрещается иметь при себе средства связи, электронно-вычислительную технику, фото, аудио и видеоаппаратуру, справочные материалы, письменные заметки и иные средства хранения и передачи информации.
3. Участники ИС, допустившие нарушение указанных требований или иное нарушение установленного порядка проведения ИС, удаляются с Собеседования.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

ПРОТОКОЛ № 5
 собрания учащихся  9АБВ классов

Дата проведения: 10.02.2020

Место проведения: МБОУ СОШ №49 (актовый зал)

Количество присутствующих:

Отсутствовали:   нет
Приглашены:  Ветчинова М.Е., зам. директора по УВР
Повестка дня:

[image: image4.emf]     Краевое родительское собрание 07.02.2020

1. Государственная итоговая аттестация 2020г.

[image: image5.emf]
Решили: 1. Информацию о ГИА 9 принять к сведению.